АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 февраля 2022 г.                        с. Александровка                                    № 4
О признании утратившими силу постановления администрации Александровского сельского поселения Спасского муниципального района

       В соответствии с Федеральными законами от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения, на основании протеста прокурора  на «Положение  о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Александровского сельского поселения и муниципальными служащими администрации  Александровского сельского поселения   сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», утверждённое постановлением администрации Александровского сельского поселения от 25.04.2014 № 21 администрация Александровского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Александровского сельского поселения:

1). Постановление от 25.06.2014 № 30    О внесении изменений в постановление № 21 от 25.04.2014 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Александровского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Александровского сельского поселения   сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»;
2). Постановление от 04.08.2014 № 36 «О внесении изменений в постановление № 21 от 25.04.2014 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Александровского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Александровского сельского поселения   сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» в редакции постановления от 25.06.2014 № 30;
3). Постановление от 28.08.2014 № 40 «О внесении изменений в постановление № 21 от 25.04.2014 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Александровского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Александровского сельского поселения   сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» в редакции постановления от 25.06.2014 № 30»;

4). Постановление от 25.12.2014 № 7 «О внесении изменений в постановление № 21 от 25.04.2014 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Александровского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Александровского сельского поселения   сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» в редакции постановления от 25.06.2014 № 30»;

5). Постановление от 23.04.2015 № 13 «О внесении изменений в постановление № 21 от 25.04.2014 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Александровского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Александровского сельского поселения   сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»;

6). Постановление от 26.06.2015 № 26 «О внесении изменений в постановление № 21 от 25.04.2014 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Александровского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Александровского сельского поселения   сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» (в редакции от 23.04.2015 № 13.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Луч» и размещении на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Спасского муниципального района в сети интернет.
3.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Александровского сельского поселения                                                 А. А. Архипов